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Miniony tydzień to okres naszych przygotowań do nadejścia Nowego Roku, kiedy to
podsumowujemy odchodzący rok, jak również czynimy postanowienia na nadchodzący. Jest to
czas zabawy i świętowania, dlatego też dla wszystkich służb dbających o ład i porządek
publiczny, jest to okres wzmożonych działań zapewniających mieszkańcom każdej z
miejscowości bezpieczne przygotowanie się do pożegnania Starego Roku, a przywitania
Nowego podczas z reguły hucznych zabaw i bali sylwestrowych. Również i Straż Miejska w
Skierniewicach prowadziła działania, które miały na celu wyeliminowanie potencjalnych
zagrożeń osobom dokonujących zakupów oraz korzystających z infrastruktury naszego miasta.
Strażnicy intensywnie kontrolowali teren wokół naszych marketów i targowisk miejskich,
kontrolowali miejsca sprzedaży środków pirotechnicznych potocznie zwanymi fajerwerkami, jak
również podczas nadejścia dużego mrozu patrolowano teren miasta pod kątem osób mogących
potrzebować pomocy w tym trudnym i zimnym okresie przełomu 2015/2016 roku.

      

Należy okres minionego tygodnia podsumować, jako względnie bezpieczny, gdzie nie doszło do
większych incydentów, czy też problemów w zakresie zapewnienia ładu i porządku na terenie
naszego miasta.

  

W analizowanym okresie, strażnicy podjęli blisko 520 różnego rodzaju interwencji i działań
związanych z zapewnieniem ładu i porządku na terenie naszego miasta, z czego:

  

wszystkich interwencji podjęto – 71,

  

skontrolowano budynki użyteczności publicznej – 277 (razy),

  

skontrolowano posesji – 18,

  

przyjęto zgłoszeń od mieszkańców – 36 ( w tym 8 interwencje z bezdomnymi i dzikimi
zwierzętami),

  

udzielono pouczeń (środki oddziaływania wychowawczego) – 28,
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ukarano mandatami karnymi sprawców wykroczeń – 1/50 zł,

  

patrole wspólne z policją – 1,

  

zabezpieczenia (urzędów, przejść dla pieszych, kontrola zajęcia pasa drogowego, otwieranie
urzędu miasta, asysta Prezydentowi Miasta, zabezpieczenie terenu po działaniach PSP, pomoc
przy uruchomieniu pojazdu, kontrola stoisk z fajerwerkami, zabezpieczenie imprezy
Sylwestrowej organizowanej przez Urząd Miasta) – 70,

  

konwój dokumentów, wartości pieniężnych, asysty urzędnikom – 7,

  

przekazano spraw do jednostek współdziałających w zakresie funkcjonowania infrastruktury
miejskiej (uszkodzone znaki drogowe; awarie oświetlenia ulicznego, zanieczyszczone chodniki i
jezdnie; inne) – 14,

  

Wybrane interwencje w analizowanym okresie:

  

Niedziela 27 grudnia:

    
    1. Godzina 745, na ul. Makowskiej patrol Straży Miejskiej potwierdził zgłoszenie o kilku
znakach drogowych, które zostały uszkodzone przez nieznanych sprawców. Patrol dokonał
dokumentacji fotograficznej uszkodzonych znaków, a następnego dnia przekazał do Wydziału
Dróg i Komunikacji w Urzędzie Miasta.   
    2. Godzina 2145, po raz kolejny otrzymujemy zgłoszenie z ul. Poniatowskiego o
wybiegających psach z jednej z tamtejszych posesji. Problem ten ciągnie się już od dłuższego
czasu, gdyż posesja ta jest niezamieszkana, jak również źle zabezpieczona przez właścicieli.
Osoby odpowiedzialne za tą posesję i przebywające tam psy były już pouczane przez
strażników, lecz w tej sytuacji nie może sprawa zakończyć się na pouczeniu, gdyż problem nie
został rozwiązany przez właścicieli psów.   
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Poniedziałek 28 grudnia:

    
    1. Godzina 715, na ul. Senatorskiej przy budynku Urzędu Miasta zablokowany został wjazd
na teren nieruchomości, co w znacznym stopniu utrudniało to funkcjonowanie wydziałów
Urzędu Miast mieszczących się w tym budynku. Strażnicy do godziny 9 00

udrożnili dojazd i przejazd tą ulicą.
 
    2. W godzinach od 900 do godziny 1500, jeden z patroli prowadził kontrolę stoisk z środkami
pirotechnicznymi zwanymi potocznie petardami. Kontrola miała na celu wyeliminowanie
potencjalnych zagrożeń wynikających z niewłaściwej dystrybucji tych materiałów, sprawdzano
zasady sprzedaży i użytkowania tych materiałów – nie stwierdzono żadnych uwag.
 
    3. Nie ustaje problem z rowerzystami, którzy poruszają się jednośladami bez wymaganego
oświetlenia. Do takiego rodzaju wykroczenia doszło na ulicach: Mszczonowskiej (godz. 18
00

), Armii Krajowej (godz. 20
30

), Sienkiewicza (godz. 21
10

). Wszystkie osoby zostały pouczone przez strażników.
 
    4. Godzina 2120, na ul. Rawskiej strażnicy zauważyli mężczyznę siedzącego na chodniku,
który próbował się podnieść. Oczywiście mężczyzna ten był pod wpływem alkoholu, jak również
już nie pierwszy raz z tego samego powodu strażnicy byli zmuszeni pomóc temu mężczyźnie
odwożąc go do miejsca zamieszkania.   

  

Wtorek 29 grudnia:

    
    1. Godzina 845, na ul. Mszczonowskiej młody mężczyzna próbował spożywać alkohol za co
został ukarany mandatem karnym w wysokości 50 zł.   
    2. Godzina 930, patrol SM kontrolujący teren przy ul. Łowickiej zauważył zaśmieconą
odpadami komunalnymi jedną z opuszczonych działek. Sprawa w toku ustalenia właściciela
działki i zobowiązania osoby odpowiedzialnej do jej uporządkowania.   
    3. Godzina 1345, strażnicy kontrolują stoisko z fajerwerkami, jakie zostało postawione obok
DEKADY. Podczas kontroli mężczyzna handlujący materiałami pirotechnicznymi nie posiadał
przy sobie zezwolenia na prowadzenie tego typu działalności gospodarczej, dlatego też
zobowiązany został do okazania takiego dokumentu w dniu następnym, co niniejszym uczynił –
bez uwag.   
    4. Kolejni rowerzyści poruszający się bez wymaganego oświetlenia. Do takiego rodzaju
wykroczenia doszło na ulicach: Kolbego (godz. 16 30), Północna (godz. 1700), Norwida
(godz. 17 10),
Reymonta (godz. 17
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45

).
 

  

Środa 30 grudnia:

    
    1. Godzina 930, patrol z rejonu kontroluje stoisko z fajerwerkami ustawione przy ul. Liska
(obok TESCO). Podczas kontroli nie stwierdzono uwag.   
    2. Godzina 1815, stwierdzono brak oświetlenia ulicznego przy blokach 5, 8, 11 znajdujących
się przy ul. Wańkowicza. Awarię przekazano do konserwatora.   
    3. Godzina 1900, na ul. Chabrowej strażnicy zatrzymują rowerzystę, który porusza się
rowerem bez wymaganego oświetlenia – pouczono.   

  

Czwartek 31 grudnia:

    
    1. Godzina 845, strażnicy otrzymują zgłoszenie z ul. Zwierzynieckiej o bezpańskim psie.
Zgłoszenie to przekazano do Zakładu Utrzymania Miasta.   
    2. Od godziny 1900 do godziny 700 następnego dnia, dwa patrole dwuosobowe strażników
zabezpieczało miasto podczas „nocy sylwestrowej. Około północy zabezpieczali płytę Rynku,
gdzie mieszkańcy wspólnie z władzami miasta witali Nowy Rok, jak również czynnie
uczestniczyli zabezpieczeniu pokazu sztucznych ogni, których pokaz zorganizowany był przez
UM dla Wszystkich mieszkańców Skierniewic. Przez całą noc nie doszło do incydentów, które
można by było zakwalifikować jako naruszenie obowiązujących przepisów prawa.
 

  

Piątek 1 stycznia 2016 r.:

    
    1. Godzina 1535 zgłoszenie z ul. Północnej, że w związku z oblodzeniem jezdni, co
spowodowane zostało przez awarię wodociągu, należy powiadomić ZUM o konieczności
posypania jezdni piaskiem. Strażnicy przekazali tą informację i problem został rozwiązany.
 
    2. Godzina 1620, zgłoszenie mieszkańca bloku przy ul. Norwida 7, że w I klatce tego bloku
na 4 piętrze przebywa pies rasy York. Podczas drogi pod wskazany adres, strażnicy otrzymali
informację od dyżurnego, że zgłoszenie nie jest już aktualne ponieważ odnalazł się właściciel
psa.   
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Sobota 2 stycznia 2016 r.:

    
    1. Godzina 1120, zgłoszenie z ul. Kopernika, że za znakiem zakaz zatrzymywania
zaparkowane są dwa samochody. Po przybyciu na miejsce strażnicy potwierdzili zgłoszenie. W
obydwu przypadkach sprawcy tego wykroczenia zostali pouczeni.   
    2. O godzinie 1130 i 1305 (na ul. Wagnera i Wańkowicza) strażnicy pomagają przy
uruchomieniu pojazdu przy zastosowaniu urządzenia rozruchowego, które jest na stanie SM
Skierniewice. Od początku roku do wczoraj udzielono blisko 15 tego typu pomocy przy
zamarzniętych pojazdach.   
    3. Godzina 1705, zgłoszenie z ul. Nowobielańskiej, że na jednej z posesji znajduje się pies
bez zapewnionego schronienia przed mrozem. Strażnicy po przybyciu na miejsce
przeprowadzili rozmowę z właścicielem psa, którego zobowiązano do właściwego
zabezpieczenia budy psa, by zwierze nie było narażone na mróz. Właściciel wyłożył budę
dodatkową ściółką słomy oraz innymi zbędnymi rzeczami, które zapewniały psu ciepło. Na tym
interwencję zakończono.   

  

To tylko niektóre z działań, jakie prowadzili w analizowanym okresie Strażnicy Miejscy ze
Skierniewic w celu zapewnienia ładu i porządku na terenie miasta.
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